
Niedziela 
09 

kwietnia 
 

Zmartwychwstanie 
Pańskie 

        7.30 
        7.30 
 
        9.00 
 
     10:30 
 
     12.00  
 
 
     16.00 
 
     16.00 
 
     18.00 

+ Czesław GÓRSKI 
+ Zofia KWAŚNIEWSKA (4r.śm.) 
 
+ Franciszka i Józef KOWALSCY 
 
+ Ryszard KOWALCZYK (8r.śm.) 
 
- Dziękczynno- błagalna dla ks. Ryszarda 

Kokoszki z racji imienin 
 
- Dziękczynno – błagalna dla ks. Ryszarda 

Nowickiego z okazji 40-lecia kapłaństwa 
+ Mariusz KRYŚCIAK 
 
+ Urszula LEWANDOWSKA 
 

Poniedziałek 
w oktawie 
wielkanocy 

10 
kwietnia 

 

        7.30 
         
 
        9.00 
 
     10:30 
 
     12.00  
 
 
     16.00 
     16.00 
 
     18.00 

+ Bronisława, Stanisław GRZEGOREK, 
Marianna, Stanisław WIŚNIEWSCY 

 
+ Marianna MAJEWSKA 
 
+ Wiesław WOŹNIAK 
 
+ Marianna, Stanisław, Marek, rodzina 

GLAPIŃSKICH i JASKÓW 
 
+ Józef PAWŁOWSKI 
+ Renek PRZYBYLSKI – Msza pogrzebowa 
 
+ Marianna IGNACZAK  

Wtorek 
w oktawie 
wielkanocy 

11 
kwietnia 

 

      7.00 
      7.00 
   
     18.00 
 
     18.00 
     18.00 
     18.00 

+ Czesław WRĄBEL 
+ Jerzy JAKÓBCZAK 
 
- Dziękczynno – błagalna dla ks. Przemysława 

Kłosowskiego z racji imienin 
+ Franciszek ŁAZUCHIWICZ 
+ Stanisław MASIAK 
+ Józef KONIECZNY 
 

Środa 
w oktawie 
wielkanocy 

12 
kwietnia 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
    18:00    
    18:00 
    18.00      

+ Jan LEBIEDZIŃSKI 
+ Marcin MARCZAK 
+ Aniela KACZMAREK 
 
+ Felicja ANTCZAK 
+ Wanda KRZEWIŃSKA 
+ Jan OTRĘBSKI 

Czwartek 
w oktawie 
wielkanocy 

13 
kwietnia 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
    18:00    
    18:00 
    18.00      

+ Stanisław NAMYSŁ 
+ Zygmunt DUDEK 
+ Wiesław, Urszula WOJCIECHOWSCY 
 
+ Władysław WOJCIECHOWSKI 
+ Jakub GOŚLICKI 
+ Ilona WILCZYŃSKA 
 

Piątek 
w oktawie 
wielkanocy 

14 
kwietnia 

 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
    18:00    
    18:00 
    18.00      

+ Marianna IGNACZAK 
+ Zenon PAULIŃSKI 
+ Janina LEWICKA 
 
+ Stanisław SZAŁEK 
+ Mariusz KRYŚCIAK 
+ Czesław WRĄBEL 
 

Sobota 
w oktawie 
wielkanocy 

15 
kwietnia 

 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
      7.00 
      7:00 
 

+ Bogusław WÓJCIK 
+ Felicja ANTCZAK 
+ Zenon SZEWCZYK 
+ Arkadiusz ALEJZIAK (8r.śm.) 
+ Marianna KOŁOSZCZYK 

    
    18.00 
 

 
- MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

 


